



اهدای عضو بانوی مشهدی نجات بخش جان پنج بیمار شد

خبرگزاری کار ایران

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:20

اشتراک گذاری

به گزارش ایلنا از مشهد، ابراهیم خالقی اظهار کرد: در هزار و چهارصد و هشتمین عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی این دانشگاه، مرحومه زهرا کاظمیان، بیمار مرگ مغزی معرفی شده از بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد پس از تایید مرگ مغزی و کسب رضایت خانواده اش، در بیمارستان منتصریه این شهر زیر عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

وی ادامه داد: کلیه های زنده یاد کاظمیان در بیمارستان بوعلی سینا شیراز به یک مرد 45 ساله و یک بانوی 44 ساله ساکن شیراز که سال ها از نارسایی کلیه رنج برده و دیالیز می کردند، اهدا و پیوند شد.

مسوول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: کبد این بانوی مرگ مغزی نیز برای پیوند به بیمارستان بوعلی سینا شیراز ارسال شد.

خالقی افزود: قرنیه های این جوان مرگ مغزی برای پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارسال شد.

/انتهای پیام

لینک کوتاه لینک کپی شد

اهدای عضو بیمارستان جراحی بیماری اعضای بدن مرگ مغزی بیمارستان منتصریه

سایت دیگر +3



بانوی مرگ مغزی نجات بخش زندگی 5 بیمار نیازمند به عضو شد

خبرگزاری صدا و سیما

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 12:55

اشتراک گذاری

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکز خراسان رضوی، مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در یکهزار و چهارصد و شصت و هشتمین عمل اهدای عضو از اهدا کننده مرگ مغزی؛ زهرا کاظمیان 50 ساله که از بیمارستان شهید هاشمی نژاد به واحد فراهم آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شد، پس از دریافت رضایت از خانواده اش، در بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

دکتر ابراهیم خالقی افزود: کلیه های زنده یاد زهرا کاظمیان در بیمارستان بوعلی سینا شیراز به آقای 45 ساله و خانم 44 ساله از شیراز که سال ها از نارسایی کلیه رنج میبردند با دیالیز تحت درمان بودند به صورت رایگان اهدا و پیوند شد.

وی تصریح کرد: کبد مرحومه زهرا کاظمیان جهت پیوند به بیمارستان بوعلی سینا شیراز ارسال شد.

مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: قریه های زنده یاد زهرا کاظمیان جهت پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارسال شد.

سایت دیگر +2



بانوی مرگ مغزی درگزی جان یک نفر را نجات داد

خبرگزاری جمهوری اسلامی

سه شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 14:28

اشتراک گذاری

به گزارش ایرنا به نقل از دانشگاه علوم پزشکی مشهد، دکتر ابراهیم خالقی روز سه شنبه افزود: در هزار و چهارصد و شصت و هفتمین عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی این دانشگاه، مرحومه رقیه رجبی، بیمار مرگ مغزی معرفی شده از بیمارستان قائم (عج) مشهد پس از تایید مرگ مغزی و کسب رضایت خانواده اش، در بیمارستان منتصریه مشهد زیر عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

وی ادامه داد: قسمتی از پوست مرحومه رجبی برای پیوند به بیماران بخش سوختگی بیمارستان امام رضا(ع) مشهد ارسال شد.

واحد پیوند اعضا از بیماران مرگ مغزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد که شمال شرق کشور را زیر پوشش دارد از سال 1380 فعالیت خود را آغاز کرده است.

سایت دیگر +2



انجام حدود 34 هزار بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:03

[اشتراک گذاری](#)

مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: از ابتدای طرح سلامت نوروزی تا کنون، 34 هزار و 639 بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی صورت پذیرفته که نتیجه آن منجر به صدور 5610 اخطار، معرفی 690 فرد متخلف به مرجع قضائی و پلمب 90 مجموعه متخلف شده است،

دکتر فرشید وفا در گفتگو با وب دا، خاطرنشان کرد: همچنین در این مدت 11 هزار و 387 مورد بازدید صورت گرفته از اماکن عمومی نیز صدور 54 اخطار، معرفی 140 نفر به مرجع قضائی و 17 مورد پلمب شدند.

وی تصریح کرد: در همین بازه زمانی 221 مورد بازرسی از مراکز و اماکن بین راهی داشتیم که 24 مورد آن منجر به صدور اخطار و 8 مورد هم معرفی به مرجع قضائی شد؛ همچنین 71 مورد بازرسی نیز از پایانه های مسافربری داشتیم که

در این حوزه نیز صدور 14 اخطار را داشتیم

دکتر وفا افزود: همچنین از دیگر اقدامات صورت گرفته از 15 اسفند ماه سال 1402 تا 5 فروردین ماه سال 1403 می توان به 286 مورد برخورد با دستفروشان دوره گرد، 1105 مورد بازرسی مشترک، 893 مورد رسیدگی به شکایات مردمی ثبت شده سامانه تلفنی 190، کشف و معدوم سازی 27 تن مواد غذایی فاسد و غیرقابل مصرف اشاره کرد

وی با تأکید بر اینکه یکی از نظارت های حوزه مدیریت سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد در موضوع آب شرب مصرفی مردم بوده است، گفت: در همین خصوص و از ابتدای طرح سلامت نروزی 1403 تاکنون 1262 مورد بازرسی از سامانه های آبرسانی انجام شده و در طی این مدت 22 هزار و 383 مورد کلرسنجی داشتیم

قبل بعدی

سایت دیگر +1



بیماری ای که سیگاری ها به آن مبتلا می شوند و درمان آن قطع عضو است

بهداشت نیوز

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 13:32

اشتراک گذاری



به گزارش بهداشت نیوز فاطمه سعادتیان نیک: بیماری بورگر، نوعی بیماری عروق اندام ها به علت افزایش حساسیت به ترکیبات موجود در تنباکو است که می تواند باعث قطع عضو نیز شود و بروز آن در مردان جوان سیگاری 25 الی 45 سال بوده اما در سال های اخیر و با افزایش مصرف سیگار این بیماری در خانم های جوان نیز مشاهده شده است.

شیوع این بیماری بیشتر در منطقه خاورمیانه خصوصاً ایران و ترکیه مشاهده شده و به نظر می رسد که به دنبال حساسیت به ماده ای ناشناخته در تنباکو، اعصاب و عروق انگشتان پا و دست دچار التهاب و گرفتگی شده و به علت التهاب اعصاب، این بیماری بسیار دردناک است و درد سوزشی این بیماران پاسخ مناسبی حتی به مخدرها نیز نمی دهد.

درد سوزشی انگشتان پا در بیماران بورگر با خم شدن زانو کمی کاهش می یابد، بیمار مبتلا به بورگر ممکن است تا ماه ها زانو را خم نگه دارد به صورتی که مفصل زانو در وضعیت خم فریز شده و در صورت نیاز به قطع عضو، عمل جراحی از بالای زانو انجام می شود که در نهایت روی استفاده بیمار از پای مصنوعی نیز تأثیر سو می گذارد.

در این بیماری، میزان قند و چربی خون کاملاً طبیعی بوده و گرفتگی عروق به علت رسوب چربی نیست بلکه به علت التهاب، تورم رگ و ایجاد لخته خون است. وابستگی تنگاتنگ پیشرفت بیماری بورگر با مصرف سیگار و عدم پاسخ مناسب به سایر درمان های پیشنهاد شده، این بیماری را تبدیل به نوعی معضل پزشکی کرده است. از طرفی، بیماری بورگر افراد جوان را مورد هدف قرار می دهد و با ایجاد دردهای فعالیتی در عضلات پا و دست، درد و زخم مزمن در فعالیت شغلی و اجتماعی بیماران تأثیر سو می گذارد همچنین بیماران در زمان شعله ور شدن بیماری، دچار تکانه های عصبی و اختلالات رفتاری به صورت پرخاشگری شده و یا دچار افسردگی می شوند.

در همین رابطه بهاره فاضلی، مدیرعامل انجمن حمایت از بیماران بورگر با تأکید بر اینکه متأسفانه تاکنون درمان قطعی برای این بیماری وجود نداشته است، یادآور شد: ترک کامل سیگار خصوصاً در مراحل ابتدایی بیماری می تواند جلوی قطع عضو در این بیماران را بگیرد. سایر درمان های دارویی و جراحی به طور موقت می تواند سیر پیشرفت بیماری را کند، کند. از آنجایی که لازمه ترک کامل سیگار تغییر سبک زندگی است، بسیاری از بیماران علی رغم تحمل درد شدید و قطع عضو نمی توانند سیگار را کنار بگذارند. همچنین به نظر می رسد که بیماری بورگر باعث نازایی می گردد و معمولاً سن آخرین فرزند همزمان با سن شروع بیماری است، البته تجربه نشان داده است که یک تا دو سال پس از ترک کامل سیگار باروری می تواند رخ دهد. یکی از سوالاتی که مبتلایان به این بیماری می پرسند این است که چرا از میان افراد زیادی که مصرف کننده سیگار هستند تنها عده ای مبتلا به این بیماری می شوند.

فاضلی گفت: پاسخ این است که به وجود آمدن هر بیماری نتیجه تعامل سه عامل میزبان (ویژگی های سرشتی و ژنتیکی فرد)، عوامل محیطی (در این بیماری تنباکو) و یک عامل شعله ور کننده است که در خصوص بیماری بورگر به نظر می

رسد عامل شعله ور کننده استرس های ذهنی باشد. تقریباً شروع بیماری در تمامی بیماران تحت پوشش انجمن حمایت از بیماران بورگر به دنبال از دست دادن یکی از اعضای خانواده، طلاق و یا مشکلات مالی و ورشکستگی بوده است. به نظر می رسد استرس روانی با تغییر بر روی سیستم ایمنی منجر به افزایش حساسیت به ترکیبات تنباکو می گردد. مشابه این تغییر عملکرد سیستم ایمنی در سایر افزایش حساسیت ها نیز دیده می شود. به عنوان مثال فردی ممکن است سال ها به میوه ای مانند کیوی حساسیت نداشته باشد ولی در یک دوره از زمان به آن حساسیت پیدا کند.

مدیرعامل انجمن حمایت از بیماران بورگر ادامه داد: این بیماری دارای علائم زیادی از جمله سردی اندام ها، گزگز یا مور مور انگشتان هنگام فعالیت، افزایش حساسیت به سرما، تغییر رنگ انگشت ها با سرما، ریزش موهای روی پا، درد مفاصل مچ، ضایعات پوستی و التهاب وریدهای سطحی بوده که ممکن است سال ها قبل از ایجاد دردهای سوزشی غیرقابل تحمل در فرد وجود داشته و تشخیص داده نشده باشد و تغییر رنگ انگشتان در هوای سرد و یا در تماس با آب سرد بر خلاف بیماری رینود، تغییر رنگ انگشتان بین دو دست و یا حتی در انگشتان یک دست قرینه نیست.

وی گفت: ضایعات پوستی نیز که ممکن است دردناک باشد ولی خود به خود و در عرض یک هفته بهبود می یابند و محل ضایعه پس از بهبود معمولاً به صورت لکه قهوه ای روی پوست باقی می ماند. التهاب وریدهای سطحی که در لمس دردناک است نیز در نقاط مختلف بدن می تواند ایجاد شده و خود به خود و در عرض یک هفته بهبود یابد. این علامت ممکن است سال ها قبل از انسداد عروقی ایجاد گردد.

فاضلی با اشاره به علائمی که باعث مراجعه بیمار نزد پزشک خواهد شد، اظهار کرد: از علائم بیماری بورگر می توان به گرفتگی عضلات کف پا و یا ساق به دنبال راه رفتن (لنگش متناوب)، درد سوزشی شبانه انگشتان، تغییر رنگ ارغوانی انگشتان، فرو رفتن ناخن در گوشت پا، درد مشابه سیاتیک و زخم مزمن (زخمی که پس از سه هفته بهبود نیافته است) اشاره کرد. تغییر رنگ ارغوانی انگشتان پا که تا مچ پا نیز می تواند گسترده شده و در نهایت با پیشرفت بیماری و گرفتگی عروقی، سیاه شدن سر انگشتان و قانقاریا اتفاق می افتد.

مدیرعامل انجمن حمایت از بیماران بورگر افزود: پیشرفت بیماری بورگر ارتباط تنگاتنگی با مصرف سیگار دارد. از آنجایی که در این بیماری افزایش حساسیت به تنباکو ایجاد می گردد مصرف حتی یک پاک به سیگار می تواند بیماری را فعال نگه دارد بنابراین ترک کامل سیگار برای بهبودی لازم است. حتی در افرادی که در معرض دود سیگار اطرافیان هستند نیز بیماری می تواند فعال گردد. چنانچه بیمار سیگار را کاملاً ترک نکند، قطع عضوهای مکرر می تواند ایجاد شود. در برخی بیماران پس از ترک کامل سیگار به مدت یک ماه، ورم و تغییر رنگ پا به طور قابل ملاحظه ای بهبود خواهد یافت.

وی در خصوص فعالیت انجمن حمایت از بیماران بورگر نیز، یادآور شد: این انجمن غیردولتی، غیر سیاسی و داوطلبانه است که با هدف پیشگیری، غربالگری، تشخیص به موقع، درمان و باز توانی مبتلایان به این بیماری فعالیت خود را از فروردین

1401 به صورت رسمی و زیر نظر استانداری خراسان رضوی آغاز کرده و فعالیت های این انجمن نیز در راستای هدف نهایی آنکه حفظ اندام مبتلایان به بیماری بورگر است، بوده و در شش سطح انجام خواهد شد. سطح اول فعالیت های انجمن حمایت از بیماران بورگر، پیشگیری است. با توجه به ارتباط تنگاتنگ بین مصرف تنباکو و پیشرفت بیماری بورگر، کمک به ترک کامل سیگار در افراد سیگاری می تواند از بروز این بیماری جلوگیری کند. لذا انجمن بورگر با همکاری انجمن نیکوتینی های بی نام، جلسات ترک سیگار را در محل انجمن برگزار کرده و این جلسات برای عموم آزاد است و در حال حاضر فقط برای آقایان برگزار شده و امید است که تا پایان سال جاری، این جلسات برای بیماران خانم نیز برگزار شود.

فاضلی افزود: در سطح دوم فعالیت های این انجمن به موضوع اطلاع رسانی و غربالگری، توجه فراوانی شده است. از آنجایی که تشخیص زودهنگام بیماری بورگر در درمان به موقع و حفظ اندام بیمار اهمیت فراوان دارد، معاینه عروقی دوره ای افراد سیگاری جوان (20 الی 50 سال) می تواند در بیماریابی زودهنگام نقش عمده ای داشته باشد. در این راستا، انجمن بورگر با برگزاری جلسات در سازمان های مختلف دولتی و نیز در غرفه هایی که به مناسبت های مختلف (هفته سلامت، هفته بدون دخانیات و...) در اختیار انجمن قرار گرفته، تلاش به معرفی این بیماری و علائم اولیه آن دارد. همچنین، بروشورهای اطلاع رسانی و معرفی بیماری بورگر تهیه و چاپ گردیده و تلاش می شود با حمایت دانشگاه علوم پزشکی مشهد در مراکز بهداشت و ترک اعتیاد توزیع گردد.

مدیرعامل انجمن حمایت از بیماران بورگر گفت: همچنین امیدواریم به کمک آموزش و پرورش، اطلاع رسانی در خصوص این بیماری در مدارس خصوصاً مقطع دبیرستان صورت گیرد. برای افراد سیگاری معاینات عروقی توسط پزشک متخصص با بروز ترین TBI و ABI به صورت رایگان انجام می شود. همچنین در صورت نیاز، نوار عروقی و بررسی شاخص های ساخت کشور اتریش به صورت رایگان برای افراد سیگاری انجام می شود (SOT) دستگاه

وی در خصوص سوم فعالیت های انجمن حمایت از بیماران بورگر، اظهار کرد: این سطح که سطح تشخیص این بیماری است، برای افرادی که بر اساس معاینه عروق و یا شاخص های نوار عروقی مشکوک به بیماری بورگر هستند، آزمایش خون و تصویربرداری برای تشخیص قطعی بیماری به صورت رایگان انجام می شود. سطح چهارم فعالیت های انجمن به درمان این بیماری می پردازد و مبتلایان به بیماری بورگر در صورت نیاز می توانند داروهای متسع کننده عروقی مانند پلتال و نیز داروهای ضد انعقاد خون مانند آپیکسابان، پلاویکس و آسپرین را ماهانه به صورت رایگان دریافت کنند. همچنین هزینه های بستری جهت دریافت داروهای تزریقی از جمله آلپروستادیل، انجام عمل سمپاتکتومی و یا قطع انگشت و عضو گانگرن شده به عهده انجمن بورگر است.

فاضلی با تاکید بر اینکه سطح پنجم این فعالیت ها به بازتوانی بیمار اشاره دارد، بیان کرد: در این سطح، انجمن بورگر با

تهیه پروتز (پای مصنوعی)، از بیمارانی که دچار قطع عضو شده اند حمایت کرده و هزینه تهیه و اصلاح پروتز به عهده انجمن بورگر خواهد بود. همچنین، جلسات مشاوره روانشناسی به صورت فرد درمانی و یا گروه درمانی برای ترک سیگار و پذیرش بیماری توسط روانشناس بالینی در محل انجمن انجام می گیرد. در سطح ششم فعالیت انجمن، تحقیقات مورد توجه قرار گرفته و از آنجایی که بیماری بورگر در خاورمیانه و جنوب شرق آسیا شیوع بالایی دارد و در سایر مناطق جغرافیایی مانند اروپا و آمریکای شمالی به عنوان بیماری نادر شناخته می شود، مطالعات کمی بر روی این بیماری صورت گرفته است.

در پایان ذکر این نکته اهمیت فراوانی دارد که هنوز نمی دانیم چرا این بیماری توزیع جغرافیایی دارد و کدام ماده در برگ تنباکو عامل القا افزایش حساسیت و التهاب عروقی در مبتلایان به این بیماری شده است. تحقیقات بر روی عامل اصلی ایجاد کننده بیماری بورگر و مکانیسم القا بیماری از اولویت های پژوهشی این انجمن می باشد چرا که درمان مؤثر در صورت شناخت عامل اصلی القا کننده این بیماری میسر خواهد بود.

منبع: ایسنا

سایت دیگر +1

شهرآرا نیوز

جزئیات مراسم احیا شب نوزدهم ماه رمضان در حرم مطهر رضوی

شهرآرا نیوز

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 11:00

اشتراک گذاری



به گزارش شهرآرانیوز ، مراسم احیا شب نوزدهم ماه رمضان در حرم مطهر رضوی از ساعت 20 روز جمعه (10 فروردین) آغاز می شود

در این مراسم علی برادران و مهدی سروری دعای جوشن کبیر را قرائت خواهند کرد

آیت الله سید احمد علم الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی و امام جمعه مشهد مقدس نیز در این مراسم سخنرانی خواهد کرد

در ادامه حتما بخوانید 20 هزار بازدید در حوزه بهداشت انجام شده است | آمادگی کامل دانشگاه علوم پزشکی مشهد برای مأموریت ویژه شب های قدر

سایت دیگر +1





شبکه سلامت

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 15:00

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

تنظیمات

[نمایش تمام صفحه](#)دانلود

00:00

پخش



گفتگو پیرامون خدمات اورژانس در طول نوروز

رئیس_اورژانس_115_دانشگاه_علوم_پزشکی_سبزوار#

مثبت سلامتشناسه: 482145



صدا و سیماي خراسان رضوي

تلویزیون خراسان رضوی

سه شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 22:24

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

تنظیمات

[نمایش تمام صفحه](#)دانلود

00:00

پخش



گفتگو پیرامون وضعیت اورژانس

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد #

اشاره شناسه: 482303



رادیو خراسان رضوی

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 10:02

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

00:00

[دانلود](#)



ایستگاه های سلامت نوروزی و خدمات سفر

دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد#

2424 میرسد بهاری نوشتن: 48



رادیو خراسان رضوی

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:45

اشتراک گذاری فایل

اشتراک گذاری لینک

پخش

00:00

00:00

دانلود



گفتگو پیرامون اضافه وزن و چاقی

متخصص_تغذیه #

میرسد بهاری نوشناسه: 482430



Akhbarmashhad

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:26

اخبار مشهد

اشتراک گذاری

تصادف ۲ دستگاه خودروی سواری در محور مشهد به قوچان ۶ مصدوم بر جا گذاشت

مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تصادف
یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ با پژو ۴۰۵ در جاده مشهد به قوچان ۶ مصدوم بر جا گذاشت

@Akhbarmashhad

تعداد اعضای کانال 382K بازدید 26.7K

پیام‌های مشابه

(382K) - اخبار مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:30

(62.7K) - حوادث مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:31

(40K) - اخبار فوری مشهد و ایران

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:23

(5.5K) - اخبار مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:30

(4.5K) - کانال خبری "هه وال" لاین

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:14

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 22:56

(3.3K) - چاپشلو خبر

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:45

(2.6K) - خراسانی ها

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 10:52

(1.1K) - چشم شهر

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 12:05

(273) - صدای میانکوه.صدایی آشنا

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:54



havadesmashhad

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:56

حوادث مشهد

[اشتراک گذاری](#)

تصادف ۲ دستگاه خودروی سواری در محور مشهد به قوچان ۶ مصدوم بر جا گذاشت

مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تصادف
یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ با پژو ۴۰۵ در جاده مشهد به قوچان ۶ مصدوم بر جا گذاشت

@Havadesmashhad

تعداد اعضای کانال 62.7K بازدید 6.4K

:پی‌ام‌های مشابه

(382K) - اخبار مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:30

(62.7K) - حوادث مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:31

(40K) - اخبار فوری مشهد و ایران

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:23

(5.5K) - اخبار مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:30

(4.5K) - کانال خبری "هه وال" لاین

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:14

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 22:56

(3.3K) - چاپشلو خبر

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:45

(2.6K) - خراسانی ها

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 10:52

(1.1K) - چشم شهر

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 12:05

(273) - صدای میانکوه. صدایی آشنا

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:54



akhbarforimashhad

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:15

اخبار فوری مشهد و ایران

[اشتراک گذاری](#)

تصادف ۲ دستگاه خودروی سواری در محور مشهد به قوچان ۶ مصدوم بر جا گذاشت

مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تصادف
یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ با پژو ۴۰۵ در جاده مشهد به قوچان ۶ مصدوم بر جا گذاشت

@Akhbarforimashhad

اخبار فوری مشهد و ایران

تعداد اعضای کانال 40K بازدید 6.8K

پیام‌های مشابه

(40K) - اخبار فوری مشهد و ایران

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:41

(16.7K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:33

(11.5K) - قوچان پلاس

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 11:04

(11.4K) - صدای خراسان

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 11:36

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:25

(2.6K) - خراسانی ها

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 12:41

(1.1K) - چشم شهر

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:06

(486) - تیتراژ مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:32



farsrazavi

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 15:02

اخبار خراسان رضوی

[اشتراک گذاری](#)

فعالیت ۱۳۰ تیم نظارتی در طرح سلامت نوروزی خراسان رضوی

تیم نظارتی با ۳۸۰ بازرس در مناطق زیر پوشش این ۱۳۰ پزشکی مشهدمدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم
دانشگاه در استان خراسان رضوی در قالب طرح سلامت نوروزی فعالیت دارند

https://farsnews.ir/maryam_adabi/1711521387061528702

@FarsRazavi

تعداد اعضای کانال 15.1K بازدید 270

پیام‌های مشابه

(15.1K) - اخبار خراسان رضوی

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 10:24

(5.3K) - خبررسانی مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:08

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 10:07



sedayekhorasaniha

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:56

صدای خراسان

اشتراک گذاری

هزار بازدید برای پایش بهداشت مراکز خدماتی در مشهد ۲۰

:رحمتی، جانشین ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

از ابتدای طرح سلامت نوروزی ۱۴۰۳ تاکنون بازدیدها و بازرسی‌های مستمری از تمامی بخش‌های مرتبط با حوزه  سلامت داشتیم که ۲۰ هزار مورد آن مربوط به حوزه بهداشت بوده است

از نیمه دوم اسفند ماه سال گذشته تاکنون بازدیدهای متعددی در حوزه‌های بهداشت، درمان و دارو داشتیم و  خوشبختانه تا این لحظه هیچگونه مشکلی در بحث مسمومیت‌ها به خصوص در محدوده حرم مطهر رضوی مشاهده نشده است.

@SedayeKhorasaniha

تعداد اعضای کانال 11.4K بازدید 1.1K

پی‌ام‌های مشابه

(11.4K) - صدای خراسان

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 19:36

(9.2K) - شهرآرانیوز

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 18:40

(4.3K) - تویتر امیرکبیری‌ها

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 21:51



sedayekhorasaniha

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:56

صدای خراسان

اشتراک گذاری

نفر در قوچان دچار مسمومیت با گاز منواکسید کربن شدند  ۴

مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد

امروز چهار نفر در خیابان فرهنگیان قوچان دچار مسمومیت با گاز منوکسید کربن شدند 

این حادثه ساعت ۱۵ و ۴۳ دقیقه ظهر دیروز رخ داد که مسمومان توسط آمبولانس اورژانس به بیمارستان موسی بن جعفر (ع) قوچان منتقل شدند

@SedayeKhorasaniha

تعداد اعضای کانال 11.4K بازدید 823

پیامهای مشابه

(382K) - اخبار مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:30

(62.7K) - حوادث مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:31

(40K) - اخبار فوری مشهد و ایران

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:23

(5.5K) - اخبار مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:30

(4.5K) - کانال خبری "هه وال" لاین

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:14

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 22:56

(3.3K) - چاپشلو خبر

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:45

(2.6K) - خراسانی ها

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 10:52

(1.1K) - چشم شهر

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 12:05

(273) - صدای میانکوه. صدایی آشنا

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:54



shahraranews

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 18:54

شهرآرانیوز

[اشتراک گذاری](#)

در تعطیلات نوروز، خطر مسمومیت با گاز مونو اکسید کربن را جدی بگیرید

یزدانی، رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد 

مسافران نوروزی خطر مسمومیت با گاز مونو اکسید کربن در تعطیلات را جدی بگیرند. از روشن کردن لوازم گاز سوز  غیر استاندارد و بدون دود کش در داخل کانکس و چادر و ماشین و ... جدا خوداری نمایند

اگر مشکوک به مسمومیت با مونواکسید کربن هستید سریعاً با ۱۱۵ تماس بگیرید ، خیلی فوری مصدوم را از منطقه  آلوده به هوای آزاد ببرید ، کمر بند و یقه مصدوم را شل کنید و راه هوایی را باز نگهدارید

 بیشتر بخوانید:

<https://shrr.ir/000uw4>

@ShahraraNews

تعداد اعضای کانال 9.2K بازدید 486

پیام‌های مشابه

(9.2K) - شهرآرانیوز

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 15:18



shahraranews

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 22:14

شهرآرانیوز

اشتراک گذاری

هزار بازدید برای پایش بهداشت مراکز خدماتی در مشهد ۲۰

رحمتی، جانشین ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

از ابتدای طرح سلامت نوروزی ۱۴۰۳ تاکنون بازدیدها و بازرسی‌های مستمری از تمامی بخش‌های مرتبط با حوزه سلامت داشتیم که ۲۰ هزار مورد آن مربوط به حوزه بهداشت بوده است

از نیمه دوم اسفند ماه سال گذشته تاکنون بازدیدهای متعددی در حوزه‌های بهداشت، درمان و دارو داشتیم و خوشبختانه تا این لحظه هیچگونه مشکلی در بحث مسمومیت‌ها به خصوص در محدوده حرم مطهر رضوی مشاهده نشده است.

بیشتر بخوانید

<https://shrr.ir/000uwE>

@ShahraraNews

تعداد اعضای کانال 9.2K بازدید 475

پی‌ام‌های مشابه

(11.4K) - صدای خراسان

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 19:36

(9.2K) - شهرآرانیوز

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 18:40

(4.3K) - تویتر امیرکبیری‌ها

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 21:51



shahraranews

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 13:00

شهرآرانیوز

[اشتراک گذاری](#)

تسним /.

تصادف یک دستگاه خودروی :مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد  سواری پژو ۲۰۶ با پژو ۴۰۵ در جاده مشهد به قوچان ۶ مصدوم برجا گذاشت./ایرنا

معاون سلامت و تربیت‌بدنی سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد از اسکان نوروزی ۸ هزار زائر در سالن‌های  ورزشی شهر خبرداد.

@ShahraraNews

تعداد اعضای کانال 9.2K بازدید 477

پی‌ام‌های مشابه

(9.2K) - شهرآرانیوز

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 10:35



shahraranews

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:52

شهرآرانیوز

اشتراک گذاری

پلمب ۹۰ مجموعه تهیه و توزیع مواد غذایی در مناطق تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد

فرشید وفا، مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد

از ابتدای اجرای طرح سلامت نوروزی تا کنون، ۳۴ هزار و ۶۳۹ بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی صورت پذیرفته که نتیجه آن منجر به صدور ۵۶۱۰ اظهار، معرفی ۶۹۰ فرد متخلف به مرجع قضائی و پلمب ۹۰ مجموعه متخلف شده است.

در خصوص آب شرب مصرفی از ابتدای طرح سلامت نوروزی تاکنون ۱۲۶۲ مورد بازرسی از سامانه‌های آبرسانی انجام شده است.

بیشتر بخوانید

<https://shrr.ir/000uyM>

@ShahraraNews

تعداد اعضای کانال 9.2K بازدید 373

:پی‌ام‌های مشابه

(9.2K) - شهرآرانیوز

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 13:30



khrribnews

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 07:56

خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی

[اشتراک گذاری](#)

▲ اهدای عضو بانوی مرگ مغزی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، موجب نجات و ادامه زندگی یک بیمار نیازمند به عضو شد.

@khrribnews

تعداد اعضای کانال 6.4K بازدید 751

:پی‌ام‌های مشابه

(6.4K) - خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 16:40



khorasan_fouri

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:12

خراسان فوری (مشهد)

اشتراک گذاری

بانوی مرگ مغزی درگزی جان یک نفر را نجات داد

مسوول واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: اهدای عضو بانوی ۶۴ ساله مرگ مغزی ساکن درگز به جان یک بیمار نیازمند عضو حیاتی دوباره بخشید

 @Khorasan_Fouri

تعداد اعضای کانال 5.9K بازدید 1.1K

پی‌ام‌های مشابه

(9.2K) - شهرآرانیوز

سه‌شنبه 29 اسفند 1402 ساعت 21:26

(5.9K) - خراسان فوری (مشهد)

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 14:44

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

یک‌شنبه 20 اسفند 1402 ساعت 14:55

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

سه‌شنبه 29 اسفند 1402 ساعت 19:39

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 14:42

(2.6K) - خراسانی‌ها

سه‌شنبه 29 اسفند 1402 ساعت 21:46

(1.1K) - چشم شهر

سه‌شنبه 29 اسفند 1402 ساعت 22:05

(213) - خبرگزاری مهر خراسان رضوی

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 19:08



khoraasan_news

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:39

اخبار مشهد

[اشتراک گذاری](#)

تصادف ۲ دستگاه خودروی سواری در محور مشهد به قوچان ۶ مصدوم بر جا گذاشت

مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تصادف
یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ با پژو ۴۰۵ در جاده مشهد به قوچان ۶ مصدوم بر جا گذاشت

@khoraasan_news

تعداد اعضای کانال 5.5K بازدید 182

پی‌ام‌های مشابه

(382K) - اخبار مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:30

(62.7K) - حوادث مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:31

(40K) - اخبار فوری مشهد و ایران

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:23

(5.5K) - اخبار مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:30

(4.5K) - کانال خبری "هه وال" لاین

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:14

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 22:56

(3.3K) - چاپشلو خبر

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:45

(2.6K) - خراسانی ها

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 10:52

(1.1K) - چشم شهر

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 12:05

(273) - صدای میانکوه.صدایی آشنا

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:54



sobhtoos

سه شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 18:57

کانال خبری صبح توس

اشتراک گذاری

بازدید میانگین روزانه ۴۰ تا ۵۰ داروخانه در مشهد

رضوانی، رئیس اداره فنی و نظارت بر مدیریت دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد

روزانه بین ۴۰ تا ۵۰ بازدید در ۳ شیفت کاری و با حضور ۱۲ بازرس انجام می‌شود

امسال و در ایام نوروز ۱۴۰۳ حوزه دارو در اطراف حرم مطهر رضوی به‌طور ویژه دیده شده و به همین جهت مجوز فعالیت به داروخانه‌های روزانه از ساعت ۸ تا ۲۴ و در تمامی روزهای کاری و تعطیل داده شده است

@sobhtoots

تعداد اعضای کانال 5.3K بازدید 186

پی‌ام‌های مشابه

(9.2K) - شهرآرانیوز

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 18:35

(5.3K) - کانال خبری صبح توس

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 12:10



onlymashad1

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:13

خبررسانی مشهد

اشتراک گذاری

پزشکی مشهددکتر فرشید وفا مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم

تیم نظارتی با ۳۸۰ بازرس در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در استان خراسان رضوی در قالب طرح سلامت ۱۳۰

نوروزی و ماه مبارک رمضان فعالیت دارند.//ایرنا

🔗 آخرین خبرهای مشهد ←

🔗 <https://t.me/joinchat/AAAAADzyic3k8ntyFB1hHw>

تعداد اعضای کانال 5.3K بازدید 36

:پیامهای مشابه

(15.1K) - اخبار خراسان رضوی

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 10:24

(5.3K) - خبررسانی مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:08

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 10:07



irna_mashhad

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 20:49

ایرنا خراسان رضوی

اشتراک گذاری

بانوی مرگ مغزی درگزی جان یک نفر را نجات داد

❖ مسوول واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: اهدای عضو بانوی ۶۴ ساله مرگ مغزی ساکن درگز به جان یک بیمار نیازمند عضو حیاتی دوباره بخشید

تعداد اعضای کانال 4.3K بازدید 67

پی‌ام‌های مشابه

(9.2K) - شهرآرانیوز

سه‌شنبه 29 اسفند 1402 ساعت 21:26

(5.9K) - خراسان فوری (مشهد)

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 14:44

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

یک‌شنبه 20 اسفند 1402 ساعت 14:55

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

سه‌شنبه 29 اسفند 1402 ساعت 19:39

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 14:42

(2.6K) - خراسانی‌ها

سه‌شنبه 29 اسفند 1402 ساعت 21:46

(1.1K) - چشم شهر

سه‌شنبه 29 اسفند 1402 ساعت 22:05

(213) - خبرگزاری مهر خراسان رضوی

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 19:08



irna_mashhad

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:27

ایرنا خراسان رضوی

اشتراک گذاری

تصادف ۲ دستگاه خودروی سواری در محور مشهد به قوچان ۶ مصدوم بر جا گذاشت

مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تصادف
یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ با پژو ۴۰۵ در جاده مشهد به قوچان ۶ مصدوم برجا گذاشت

مشروح خبر

@Irna_Mashhad

تعداد اعضای کانال 4.3K بازدید 50

پی‌ام‌های مشابه

(40K) - اخبار فوری مشهد و ایران

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:41

(16.7K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:33

(11.5K) - قوچان پلاس

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 11:04

(11.4K) - صدای خراسان

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 11:36

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:25

(2.6K) - خراسانی ها

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 12:41

(1.1K) - چشم شهر

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:06

(486) - تیترا مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:32



irna_mashhad

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:27

ایرنا خراسان رضوی

[اشتراک گذاری](#)

نفر در قوچان دچار مسمومیت با گاز منواکسید کربن شدند ۴

مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد همچنین گفت: 

امروز چهار نفر در خیابان فرهنگیان قوچان دچار مسمومیت با گاز منواکسید کربن شدند

علیشاهی افزود: این حادثه ساعت ۱۵ و ۴۳ دقیقه ظهر دیروز رخ داد که مسمومان توسط آمبولانس اورژانس به بیمارستان موسی بن جعفر (ع) قوچان منتقل شدند

مرکز اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با ۱۶۴ پایگاه عملیاتی شامل ۱۰۰ پایگاه شهری، ۶۲ پایگاه جاده‌ای و یک پایگاه امداد هوایی، ۲ دستگاه اتوبوس آمبولانس، ۱۰ دستگاه موتورلانس و مرکز ارتباطات و فرماندهی عملیات با تحت پوشش داشتن ۱۵ شهرستان به صورت شبانه روزی و رایگان در حال ارائه خدمات فوریت‌های پزشکی به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی است

@Irna_Mashhad

تعداد اعضای کانال 4.3K بازدید 53

پی‌ام‌های مشابه

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 10:03



irna_mashhad

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:27

ایرنا خراسان رضوی

اشتراک گذاری

تیم نظارتی در طرح سلامت نوروزی خراسان رضوی فعال هستند ۱۳۰

پزشکی مشهد گفت: ۱۳۰ تیم نظارتی با ۳۸۰ بازرس در مناطق زیر پوشش مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم این دانشگاه در استان خراسان رضوی در قالب طرح سلامت نوروزی و ماه مبارک رمضان فعالیت دارند

مشروح خبر

@Irna_Mashhad

تعداد اعضای کانال 4.3K بازدید 57

:پی‌ام‌های مشابه

(15.1K) - اخبار خراسان رضوی

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 10:24

(5.3K) - خبررسانی مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:08

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 10:07



mashadkhabar

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:54

مشهد خبر

[اشتراک گذاری](#)

اهدای اعضای بانوی مرگ مغزی به ۵ بیمار

:دکتر ابراهیم خالقی، مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

◆ زهرا کاظمیان، بانوی مرگ مغزی ۵۰ ساله معرفی شده از بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد، پس از دریافت رضایت از خانواده‌اش در بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت

◆ کلیه‌های زنده یاد زهرا کاظمیان در بیمارستان بوعلی سینا شیراز به آقای ۴۵ ساله و خانم ۴۴ ساله از شیراز اهدا و پیوند شد

◆ کبد وی جهت پیوند به بیمارستان بوعلی سینا شیراز و قرنیه‌های ایشان نیز به بانک چشم

دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارسال شد. /وبدا

@mashadkhabar

تعداد اعضای کانال 3.3K بازدید 118

پیام‌های مشابه

(3.3K) - مشهد خبر

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:27



khurasaniha

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:26

خراسانی ها

[اشتراک گذاری](#)

نفر در قوچان دچار مسمومیت با گاز منواکسید کربن شدند ۴

مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد

امروز چهار نفر در خیابان فرهنگیان قوچان دچار مسمومیت با گاز منوکسید کربن شدند

این حادثه ساعت ۱۵ و ۴۳ دقیقه ظهر دیروز رخ داد که مسمومان توسط آمبولانس اورژانس به بیمارستان موسی بن

جعفر (ع) قوچان منتقل شدند

@khurasaniha

تعداد اعضای کانال 2.6K بازدید 213

پیام‌های مشابه

(382K) - اخبار مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:30

(62.7K) - حوادث مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:31

(40K) - اخبار فوری مشهد و ایران

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:23

(5.5K) - اخبار مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:30

(4.5K) - کانال خبری "هه وال" لاین

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:14

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 22:56

(3.3K) - چاپشلو خبر

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:45

(2.6K) - خراسانی ها

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 10:52

(1.1K) - چشم شهر

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 12:05

(273) - صدای میانکوه.صدایی آشنا

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:54



khurasaniha

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:26

خراسانی ها

اشتراک گذاری

تصادف ۲ دستگاه خودروی سواری در محور مشهد به قوچان ۶ مصدوم بر جا گذاشت

مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تصادف
یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ با پژو ۴۰۵ در جاده مشهد به قوچان ۶ مصدوم بر جا گذاشت

@khurasaniha

تعداد اعضای کانال 2.6K بازدید 131

پیام‌های مشابه

(40K) - اخبار فوری مشهد و ایران

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:41

(16.7K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:33

(11.5K) - قوچان پلاس

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 11:04

(11.4K) - صدای خراسان

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 11:36

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:25

(2.6K) - خراسانی ها

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 12:41

(1.1K) - چشم شهر

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:06

(486) - تیتیر مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:32



cheshmeshahr_ir

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 13:52

چشم شهر

اشتراک گذاری

نفر در قوچان دچار مسمومیت با گاز منواکسید کربن شدند ۴

:مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد

امروز چهار نفر در خیابان فرهنگیان قوچان دچار مسمومیت با گاز منوکسید کربن شدند

این حادثه ساعت ۱۵ و ۴۳ دقیقه ظهر دیروز رخ داد که مسمومان توسط آمبولانس اورژانس به بیمارستان موسی بن

جعفر (ع) قوچان منتقل شدند

@cheshmeshahr_ir

تعداد اعضای کانال 1.1K بازدید 3

:پی‌ام‌های مشابه

(382K) - اخبار مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:30

(62.7K) - حوادث مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:31

(40K) - اخبار فوری مشهد و ایران

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:23

(5.5K) - اخبار مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:30

(4.5K) - کانال خبری "هه وال" لاین

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:14

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 22:56

(3.3K) - چاپشلو خبر

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:45

(2.6K) - خراسانی ها

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 10:52

(1.1K) - چشم شهر

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 12:05

(273) - صدای میانکوه. صدایی آشنا

دوشنبه 06 فروردین 1403 ساعت 21:54



cheshmeshahr_ir

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:49

چشم شهر

اشتراک گذاری

تصادف ۲ دستگاه خودروی سواری در محور مشهد به قوچان ۶ مصدوم بر جا گذاشت

مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تصادف
یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ با پژو ۴۰۵ در جاده مشهد به قوچان ۶ مصدوم بر جا گذاشت

@cheshmeshahr_ir

تعداد اعضای کانال 1.1K بازدید 1

:پیامهای مشابه

(40K) - اخبار فوری مشهد و ایران

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:41

(16.7K) - خبرفوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:33

(11.5K) - قوچان پلاس

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 11:04

(11.4K) - صدای خراسان

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 11:36

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:25

(2.6K) - خراسانی ها

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 12:41

(1.1K) - چشم شهر

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:06

(486) - تیتیر مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:32



titremashad

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 12:09

تیتیر مشهد

اشتراک گذاری

تصادف ۲ دستگاه خودروی سواری در محور مشهد به قوچان ۶ مصدوم بر جا گذاشت

- ◆ مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تصادف یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ با پژو ۴۰۵ در جاده مشهد به قوچان ۶ مصدوم برجا گذاشت

📌 نشانی #تیترمشهد در پیامرسانها
@titremashad

تعداد اعضای کانال 486 بازدید 2

پیام‌های مشابه

(40K) - اخبار فوری مشهد و ایران

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:41

(16.7K) - خبرفوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:33

(11.5K) - قوچان پلاس

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 11:04

(11.4K) - صدای خراسان

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 11:36

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:25

(2.6K) - خراسانی ها

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 12:41

(1.1K) - چشم شهر

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 14:06

(486) - تیترا مشهد

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 09:32



mehrnews_razavi

چهارشنبه 08 فروردین 1403 ساعت 00:54

خبرگزاری مهر خراسان رضوی

[اشتراک گذاری](#)

♦ بانوی مرگ مغزی درگزی جان یک نفر را نجات داد

خالقی، مسؤول واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 

♦ اهدای عضو بانوی ۶۴ ساله مرگ مغزی شده ساکن درگز به جان یک بیمار نیازمند عضو حیاتی دوباره بخشید

♦ قسمتی از پوست مرحومه رجبی برای پیوند به بیماران بخش سوختگی بیمارستان امام رضا(ع) مشهد ارسال شد

لینک خبر در خبرگزاری مهر

 mehrnews.com/x34ycD

 @MehrNews_Razavi

تعداد اعضای کانال 213 بازدید 13

پیام‌های مشابه

(9.2K) - شهرآرانیوز

سه‌شنبه 29 اسفند 1402 ساعت 21:26

(5.9K) - خراسان فوری (مشهد)

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 14:44

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

یک‌شنبه 20 اسفند 1402 ساعت 14:55

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

سه‌شنبه 29 اسفند 1402 ساعت 19:39

(4.3K) - ایرنا خراسان رضوی

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 14:42

(2.6K) - خراسانی‌ها

سه‌شنبه 29 اسفند 1402 ساعت 21:46

(1.1K) - چشم شهر

سه‌شنبه 29 اسفند 1402 ساعت 22:05

(213) - خبرگزاری مهر خراسان رضوی

سه‌شنبه 07 فروردین 1403 ساعت 19:08